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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika (wierzyciela)
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2. Nr dokumentu 3. Status

VAT-ZD 

ZAWIADOMIENIE O SKORYGOWANIU PODSTAWY OPODATKOWANIA
ORAZ KWOTY PODATKU NALE�NEGO

za
4. Miesi�c
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lub

5. Kwarta�
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6. Rok
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7. Nr za��cznika 1)
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Za��cznik do deklaracji dla podatku od towarów i us�ug: VAT-7, VAT-7K i VAT-7D.
Podstawa prawna:

Sk�adaj	cy:
Termin sk�adania:
Miejsce sk�adania:

Art. 89a ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i us�ug (Dz. U. z  2011 r. Nr 177, poz. 1054, z pó
n. zm.),
zwanej dalej „ustaw	”.
Podatnik (wierzyciel) dokonuj	cy korekty podstawy opodatkowania oraz kwoty podatku nale�nego, o której mowa w art. 89a ust. 1.
W terminie z�o�enia deklaracji podatkowej, w której podatnik dokonuje korekty, o której mowa w art. 89a ust. 1 ustawy.
Urz	d skarbowy w�a�ciwy dla podatnika (wierzyciela).

A. DANE PODATNIKA (WIERZYCIELA)
* - dotyczy podmiotów nieb
d	cych osobami fizycznymi   ** - dotyczy podmiotów b
d	cych osobami fizycznymi

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
8. Rodzaj podatnika (wierzyciela) (zaznaczy� w�a�ciwy kwadrat):

�1. podatnik (wierzyciel) nieb
d	cy osob	 fizyczn	 � 2. osoba fizyczna (wierzyciel)
9. Nazwa pe�na, REGON* / Nazwisko, pierwsze imi�, data urodzenia, PESEL **

1) Nale�y poda� kolejny numer za�	cznika.
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B. DANE IDENTYFIKACYJNE D�U�NIKA ORAZ INFORMACJE DOTYCZ�CE KWOT KOREKT PODSTAWY OPODATKOWANIA ORAZ PODATKU NALE�NEGO

Lp. Nazwa podatnika (d�u�nika) Identyfikator Nr faktury Data up�ywu terminu Kwota korekty podstawy Kwota korekty podatku
podatkowy NIP

podatnika (d�u�nika)
Data wystawienia faktury

(dzie� – miesi	c – rok)
p�atno	ci 2)

(dzie� – miesi	c – rok)
opodatkowania

z�,     gr
nale�nego

z�,     gr
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Ogó�em kwoty
Suma kwot z kol. f i g. 3) 4)

10. 11.

2) Nale�y poda� dat
 (dzie� – miesi	c – rok) up�ywu terminu p�atno�ci okre�lonego w fakturze lub umowie.
3) Kwoty nale�y zaokr	gli� do pe�nych z�otych w ten sposób, �e ko�cówki kwot wynosz	ce mniej ni� 50 groszy pomija si
, a ko�cówki wynosz	ce 50 i wi
cej groszy podwy�sza si
 do pe�nych z�otych.
4) Je�eli podatnik sk�ada wi
cej ni� jeden za�	cznik VAT-ZD, poz.10 i 11 nale�y wype�ni� na ostatnim sk�adanym za�	czniku.


